ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.08.2019 г. № 94
	        О внесении изменений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.06.2016 №66   «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов от 30.08.2016 № 77, от 04.09.2018 № 56)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.06.2016 №66 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов от 30.08.2016 № 77, от 04.09.2018 № 56) следующие изменения:

       1.1. В  подпункте «а» пункта 8 слова «здравоохранения, социальной защиты» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 32 Устава Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области. В порядке  установленном Налоговым  кодексом  Р.Ф.
3.Аппарату совета депутатов Федоровского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  совместно с  администрацией  Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  обеспечить  официальное  опубликование  (обнародование)  настоящего  решения.
          4. Контроль за исполнением   настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Федоровского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                               О.Р. Ким